
META
metalinės modulinės
 pakabinamos lubos 

COMINTELA UAB
Tel.+370-686-40200
www.lubos.lt
info@lubos.lt



UAB COMINTELA
Tel +370-686-40200 

info@lubos.lt
www.lubos.lt

META TK/15 – metalinės modulinės lubos

Modulis:  600x600mm
Medžiaga: 0,4-0,5mm cinkuota ir milteliniu 
būdu dažyta plieninė skarda.
Pakabinimo sistemos:
T15 sistema - plokštė montuojama įgilintu 
krašteliu.
T24 sistema – plokštė montuojama lygiai su 
konstrukcijos apačia. 
Valymas:  Metalinės plokštės turi visiškai lygų 
paviršių, todėl jas galima naudoti patalpose, 
kurios reikalauja ypatingos švaros bei dažno 
lubų valymo.
Paviršius: Lygus arba perforuotas. 
Akustika: Perforuotos plokštės gali būti 
tiekiamos su gamykloje užklijuotu juodu 
akustiniu audiniu. Virš lubų taip pat gali būti 
sumontuojamos akmens vatos plokštė 
geresniam garso sugėrimui. 
Spalva:  Standartinė plokščių spalva yra balta.  
 Kitos spalvos taip pat gali būti pagamintos 
pagal užsakymą.
Lengvai išardomos:  Metalinės plokštės yra 
tinkamiausias sprendimas patalpoms, kurioms 
reikalingas dažnas įrangos virš lubų 
aptarnavimas.

Metalinė plokštė 
lygiu paviršiumi
užs. kodas 400182

Perforuota metalinė plokštė su 
presuotos akmens  vatos plokšte ant 
viršaus. (garso ir šiluminė izoliacija)
užsakymo kodas 400353

Metalinė perforuota 
plokštė
užs. kodas 400183

Montuojant į T15 pakabinimo sistemą:
-įgilintas plokštės kraštelis (mažiau matomi, pusiau 
paslėpti pakabinimo profiliai).  
T-profiliai montuojami 7mm aukščiau virš 
kampuočio lygio.  

Montavimas ir pakabinimo sistemos

Montuojant į T24 pakabinimo sistemą:
-plokštės montuojamos lygiai su konstrukcijos 
apačia (visiškai lygi, lengviau valoma lubų 
sistema).  
T-profiliai ir perimetrinis kamuotis montuojami tame 
pačiame aukštyje. 

-Modulinė, lengvai išardoma lubų sistema.

-Į lubas galima lengvai įmontuoti standartinius 
60x60cm modulio šviestuvus ir kitą įrangą


	Slide 1
	Slide 2

